АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2019 .№ 825

г. Качканар

О внесении изменения в Перечень видов муниципального контроля и
органовместного самоуправления, уполномоченных на их

осуществление, на территорииКачканарского городскогоокруга

В связи с организационными и кадровыми изменениями‚
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,
на территории Качканарского городского округа (далее-Перечень),
утвержденный постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 17.08.2017 № 769 (в редакции от 25.01.2018 № 78) следующее
изменение: -

1) в графе 3 пунктов 7 и 8 Перечня слова «отдел экономики и
стратегического развития» заменить словами «отдел по организационной
работе».

2. Настоящее Постановление обнародовать на Официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети Общего пользования «Интернет». ‹

Глава городского окр А.А. Ярославцев

т……— ‹›‹>О«.‘… :к.…. улС'нршю-ц 7;
Тел вышитых. ини6615000346.№119 и п.ошопэ.1. юао …